
◆支払方法（ご希望の支払い方法に☑をつけて下さい。）

　現金振込み

　クレジットカード決済 ID取得された方は下記へご記入ください。

　代金引換 商品代金に対する代引き手数料（下記一覧）が別途必要です。

◆クレジットカードのIDを取得された方はご記入下さい。

◆代金引換をご利用の場合は、別途代引手数料が必要です。

営業時間：⽉〜⾦（⼟⽇祝⽇除く）9:30〜17:30 配送受付：14時迄⼊⾦/決済完了の⽅は翌⽇発送となります。

アース・フレッド㈱ 都度購入商品申込書 【リピートFAX専用】

氏
名

フリガナ

⻄暦     年    ⽉     ⽇

　BGプレミアム　モイストスカルプ・シャンプー

　BGプレミアム　モイストスカルプ・コンディショナー

　BGプレミアム　モイストスカルプ・シャンプー【詰替え用】

　BGプレミアム　モイストスカルプ・コンディショナー【詰替え用】

 価格（税込） 数量

   23,800円 　　セット

　　  5,600円 　　　本　ビネオSCローション

　ビネオSCエッセンス

　ビネオSCミルク

　ビネオSC ＵＶモイストクリーム

　ラビストSoy10

　BGプレミアム　ボディミルクローション

商 品 名
　ミレイムNEO（50ml×２本入り）

　ビネオSCセット（ウォッシュ・ローション・エッセンス・ミルク）

　ビネオSCウォッシュ

　　  8,400円 　　　本 　　　　　　　円6,300Ｐ

　　　　　　　円

　　  4,200円 　　　本 　　　　　　　円

4,100Ｐ 　　　　　　　円

金額
　　12,960円 　　　箱 　　　　　　　円

      6,264円 　　　箱 　　　　　　　円

      9,504円 　　　本 　　　　　　　円

-

-

      5,600円 　　　本 　　　　　　　円

      4,100円 　　　本 　　　　　　　円

4,100Ｐ

3,000Ｐ

ポイント
12,000Ｐ

17,600Ｐ

3,100Ｐ

　　　　　　　円

-

-

      3,888円 　　　本 　　　　　　　円

      3,888円 　　　本 　　　　　　　円

-

-

      7,020円 　　　本

FAX  0957-20-80330120-15-8030

　スポンサーパック（申請書・カタログ・概要書面・定期購入セット） 　　　 150円 　　セット 　　　　　　　円-

10万円未満＝６４８円 30万円未満＝１，０８０円

会員番号

申込⽇

10,000円未満＝３２４円 ３0,000円未満＝４３２円

①PC決済　http://www.earth-fred.jp
②電話登録　申請用電話番号　０３－６８３２－５３５４

決済ID番号

電話番号

本人署名

小　  計

　  ７００　円送　   料

　　　　　　 　円

　　　　　　　円合計金額

　　　　 　　　円

　　　　　　　円

      7,020円 　　　本

（代引利用の場合）

・親和銀行 ：大村支店 普通１９３２４０１ 口座名義 アース・フレッド株式会社

・ゆうちょ銀行 ：記号１７６７０ 番号２３５３１０１１ 口座名義アース・フレッド株式会社

※銀行からゆうちょ銀行の場合 七六八支店 普通 ２３５３１０１

登録に使用した

ご注文商品代金（送料含む）に対して、該当する代引手数料を下記より確認して、「代引手数料」欄へご記入下さい。

尚、代金引換の利用期間は毎月20日迄となっております。20日以降の利用は現金振込み、またはクレジットをご利用下さい。

代引手数料

ご購入者ご本人様より、①②いずれかの方法にて、直接クレジットカード決済代行

会社へお申し込み戴き、決済ID番号を取得していただく必要がございます。


